Onucanue ToBapa /IluseinbHblii reneparop Genmac

COMBIPLUS G11100KEO ¢ ABP

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Mopenb nBurarens

CucreMa OXJIaXKICHUS
YacroTa BpallleHUs JBUTATEIIA
Tomnuso

[IpousBoguTens reneparopa
Yucno a3

Yacrora

Tun reseparopa
NuBepropHas OyHKIUS CBAPKHU
JnrHa

[Iupuna

Bricora

lapanTus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon TornuBa, /4

Crpana c6opku

173 xr
3JIEKTpOCTapTep
9.8 kBt
KD425-2
BO3TyIIHAS
3000 o6/MuH
n3eib

Mecc Alte

3

50 I'g
CHHXpOHHBIN
HET

880 MM

620 mm

690 mm

2 rona

9.8 kBT

8 n/a

Uranusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

